

世界華文媒體有限公司

世界華文媒體成爲吉隆坡綜合指數成份股反映業務模式及優異往續獲國際投資界認同

(二零零八年十月九日,香港) - 世界華文媒體有限公司(「世界華文媒體」或「集團」;香港聯交所股份編號:685;馬來西亞證券交易所股份編號:5090)最近在馬來西亞證券交易所的指數評估中,將入選爲吉隆坡綜合指數 100 成份股,反映世界華文媒體的經營方針和營運業績,已得到國際投資界的廣泛認同。納入爲成份股將於二零零八年十月二十八日正式生效。

吉隆坡綜合指數(Kuala Lumpur Composite Index)已被廣泛採納爲追蹤馬來西亞本地股市表現之工具。這指數覆蓋面廣闊,按市值加權追蹤於馬來西亞證券交易所主板上市買賣的 100 隻市值最大的股份。在吉隆坡綜合指數 100 內 100 隻股份之表現,是追蹤馬來西亞股市每日表現之基準。

世界華文媒體集團行政總裁張裘昌先生指出:「世界華文媒體入選吉隆坡綜合指數,反映集團自二零零八年四月完成合併後推行的業務模式及優異往績,已取得國際投資界認同。」

「集團現經營全球最強大的華文媒體內容平台之一。我們已準備就緒發揮此平台 及成員媒體內容資產的優勢,透過先進的通訊技術,將集團的本地業務帶到全球, 將印刷渠道擴大至非印刷渠道。我們將媒體內容交叉銷售至不同市場,並已取得 顯著的進展。」

關於世界華文媒體有限公司

世界華文媒體有限公司是具領導地位的華文媒體平台,於香港聯合交易所(股份編號:685)及馬來西亞證券交易所(股份編號:5090)兩地雙邊上市,由明報企業有限公司、星洲媒體集團有限公司和南洋報業控股有限公司之成功合併組成。世界華文媒體是馬來西亞最大之華文雜誌出版商生活出版有限公司的擁有者,亦是萬華媒體集團有限公司(於香港聯合交易所主版上市,股份編號:426)之主要股東。世界華文媒體的產品組合包括 5 份收費日報,共 15 個版本,總發行量每日超過 100 萬份;在美國發行 2 份免費日報;並在北美、東南亞及大中華地區出版 30 多份雜誌;同時透過集團爲不同地區讀者設立的新聞網站每月錄得瀏覽量約達 4.70 億頁次。

若有垂詢,請聯絡

世界華文媒體有限公司

企業傳訊部

電話: (852) 2595 3355

電郵: corpcom@mediachinese.com

傳真: (852) 2515 0294

iPR 奥美公關

羅啓鏘/呂淑瑩/陳君柏

電話: (852) 3170 6754/ 2136 6178/ 2136 6955

電郵: philip.lo@iprogilvy.com/ stella.lui@iprogilvy.com/

peter.chan@iprogilvy.com/

傳真: (852) 3170 6606